MATERIA

ideas materialized

POINT

Point ist eine Serie von Sofas und Sesseln mit vielféltigen Kombinationsméglichkeiten, die jetzt auch um hohe Ruckenlehnen,
Seitenelemente und Décher sowie Holzbeine in verschiedenen Ausfihrungen ergénzt werden. Diese Mébelsticke sind
ausdrucksstarke und bequeme Sitzgelegenheiten, und die umschlossenen und abgegrenzten Einheiten bieten auch in

offenen Grofraumbiiros einen geréuscharmen Arbeitsplatz mit einer privaten Note. Steckdosen unter dem Sitz sind als

Zubehor erhaltlich.

AVA

MOBELFAKTA

MATERIA®

re-loved

gilt nicht fur die Decke
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600 mm

700 mm

1200 mm

1800 mm

800 mm

1300 mm

1900 mm

800 mm

800 mm

1300 mm

1900 mm

60 mm

70 mm

50 mm

100 mm

700 mm

700 mm

700 mm

700 mm

700 mm

700 mm

700 mm

700 mm

700 mm

700 mm

700 mm

640 mm

635 mm

700 mm

700 mm

1405/1435 mm

1405/1435 mm

1405/1435 mm

1405/1435 mm

1405/1435 mm

1405/1435 mm

1405/1435 mm

1765/1795 mm

1765 mm

1765/1795 mm

1765/1795 mm

210 mm

210 mm

800 mm

400 mm

SH

440/470 mm

440/470 mm

440/470 mm

440/470 mm

440/470 mm

440/470 mm

440/470 mm

440/470 mm

440 mm

440/470 mm

440/470 mm
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