



## POINT

Point ist eine Serie von Sofas und Sesseln mit vielfältigen Kombinationsmöglichkeiten, die jetzt auch um hohe Rückenlehnen, Seitenelemente und Dächer sowie Holzbeine in verschiedenen Ausführungen ergänzt werden. Diese Möbelstücke sind ausdrucksstarke und bequeme Sitzgelegenheiten, und die umschlossenen und abgegrenzten Einheiten bieten auch in offenen Großraumbüros einen geräuscharmen Arbeitsplatz mit einer privaten Note. Steckdosen unter dem Sitz sind als Zubehör erhältlich.



gilt nicht für die Decke

## VARIANTEN

	<b>B</b>	<b>T</b>	<b>H</b>	<b>SH</b>
	600 mm	700 mm	1405/1435 mm	440/470 mm
	700 mm	700 mm	1405/1435 mm	440/470 mm
	1200 mm	700 mm	1405/1435 mm	440/470 mm
	1800 mm	700 mm	1405/1435 mm	440/470 mm
	800 mm	700 mm	1405/1435 mm	440/470 mm
	1300 mm	700 mm	1405/1435 mm	440/470 mm
	1900 mm	700 mm	1405/1435 mm	440/470 mm
	800 mm	700 mm	1765/1795 mm	440/470 mm
	800 mm	700 mm	1765 mm	440 mm
	1300 mm	700 mm	1765/1795 mm	440/470 mm
	1900 mm	700 mm	1765/1795 mm	440/470 mm
	60 mm	640 mm	210 mm	
	70 mm	635 mm	210 mm	
	50 mm	700 mm	800 mm	
	100 mm	700 mm	400 mm	

## **DESIGNER**



Fredrik Mattson